

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Saksager Skifter ApS  
Strandvejen 205, Hasmark Strand  
5450 Otterup

CVR-nr. 33 39 69 37

Årsrapport for 1. januar - 30. september 2017

Godkendt på generalforsamlingen

15 / 11 2018

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 30. SEPTEMBER 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 4.108.224 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 30/9 2017

Note	2017 9. mdr. Kr.	2016 12. mdr. Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-10.000	-49.223
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-10.000	-49.223
Afskrivninger .....	0	-11.300
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-10.000	-60.523
Indtægt af kapitalandele i datterselskaber .....	4.159.307	1.247.658
Finansielle indtægter .....	0	133
1 Finansielle omkostninger .....	-55.500	-11.212
	4.103.807	1.236.579
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	4.093.807	1.176.056
2 Skat af årets resultat .....	14.417	13.230
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	4.108.224	1.189.286
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.103.507	1.144.258
Overført resultat .....	1.898.917	-58.372
Disponeret i alt .....	4.108.224	1.189.286

BALANCEAKTIVER

Note	30/9 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i datterselskaber .....	23.859.201	19.755.694
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>23.859.201</b>	<b>19.755.694</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede selskaber .....	2.055.800	103.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	233.977	15.760
Tilgodehavende datterselskab .....	0	132.845
4 Udskudt skatteaktiv .....	0	102.586
	<b>2.289.777</b>	<b>354.591</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>16</b>	<b>3.467</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.289.793</b>	<b>358.058</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>26.148.994</b>	<b>20.113.752</b>

BALANCEPASSIVER

Note	30/9 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
<b>5 EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	5.938.117	3.834.610
Overført resultat .....	17.934.659	16.035.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>24.103.576</b>	<b>20.098.752</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Mellemregning med datterselskab .....	1.913.444	0
Skyldig selskabsskat.....	116.974	0
Anden gæld.....	15.000	15.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.045.418</b>	<b>15.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>26.148.994</b>	<b>20.113.752</b>

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2017 9. mdr. Kr.	2016 12. mdr. Kr.
<b>1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	0	0
Renteudgifter tilknyttede virksomheder .....	55.500	11.212
	<u>55.500</u>	<u>11.212</u>

**2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat .....	116.974	0
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	-233.977	-15.760
Udskudt skat .....	102.586	2.530
	<u>-14.417</u>	<u>-13.230</u>
	<b>30/9 2017</b>	<b>31/12 2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>

**3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Regnskabsårets investeringer i kapitalandele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

Anskaffelsessum primo .....	15.921.084	15.921.084
Årets tilgang .....	2.000.000	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>17.921.084</u>	<u>15.921.084</u>
Værdiregulering primo .....	3.834.610	2.690.352
Årets resultat .....	4.159.307	1.247.658
Årets udbytte .....	-2.055.800	-103.400
<b>Værdiregulering ultimo .....</b>	<u>5.938.117</u>	<u>3.834.610</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>23.859.201</u>	<u>19.755.694</u>

**Kapitalandel i datterselskaber specificeres således:**

Navn	Hjemsted	Stemme og ejerandel	Resultat	Indre værdi
Hasmark Strand Feriepark ApS	Nordfyn	100%	2.684.534	11.707.994
Bogense Strand Camping A/S	Nordfyn	100%	1.224.627	3.224.627
H. C. Andersens Park Ejendomme ApS	Nordfyn	100%	250.146	8.926.580

**NOTER**

	30/9 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
<b>4. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-102.586	-105.116
Årets regulering .....	102.586	2.530
	<u>0</u>	<u>-102.586</u>

		30/9 2017 Kr.	
<b>5. EGENKAPITAL:</b>			
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat
Saldo primo .....	125.000	3.834.610	16.035.742
Overført jf. resultatdisponering .....	<u>0</u>	<u>2.103.507</u>	<u>1.898.917</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.938.117</u>	<u>17.934.659</u>

**6. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank A/S og nedenstående selvskyldnerkaution er der pantsat anparter nom. 200.000 kr. i Hasmark Strand Feriepark ApS og aktier nom 500.000 kr. i Bogense Strand Camping.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Vestjysk Bank A/S i H. C. Andersens Park Ejendomme ApS og Hasmark Strand Feriepark ApS samt Bogense Strand Camping A/S.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige sambeskattede datterselskaber. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.